2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КЕЖЕМСКИЙ РАЙОН
ТАГАРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

«00» 00 2021 г.				д. Тагара				          № 0 - 0

	О внесении изменений в Решение Тагарского сельского Совета депутатов от 28.08.2017 № 28-68 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Тагарский сельсовет»

В соответствии со статьями 31, 33 Устава Тагарского сельсовета, Тагарский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Тагарского сельского Совета депутатов от 28.08.2017 № 28-68 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Тагарский сельсовет» следующие изменения:
1.1. в разделе 2 Правил благоустройства территории муниципального образования Тагарский сельсовет:
1.1.1. абзац 10 пункта 2.1.2. подраздела 2.1. изложить в следующей редакции:
«- складировать более одного месяца строительные материалы, дрова на тротуарах, газонах, территории, прилегающей к приусадебному земельному участку»;
1.1.2. пункт 2.7.11. подраздела 2.7. дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) складировать строительные материалы, дрова.»
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Вести Тагары».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Тагарского сельского Совета депутатов (О.В. Грига).

Глава Тагарского сельсовета

Е.Н. Антонов

Председатель Тагарского сельского Совета депутатов

Л.А. Архипова